Datenblattnummer 81026
Kanal-/Tauchtemperaturfühler
DIGICONTROL F-KATF...-T
Copyright © Bosch Building Automation GmbH | Die Angaben können sich ohne vorherige Ankündigung ändern 1 | 6
ANWENDUNG
Der Kanalfühler ist zur Temperaturmessung in gasförmigen Medien von Lüftungs- und
Klimaanlagen.
Abbildung: F-KATF...-T
TYP EINBAULÄNGE
F-KATF100-T 100 mm
F-KATF150-T 150 mm
F-KATF200-T 200 mm
F-KATF250-T 250 mm
F-KATF300-T 300 mm
F-KATF450-T 450 mm
TECHNISCHE DATEN
Messbereich -50...+160
Sensor Pt1000
Elektrischer Anschluss Abnehmbare Steckklemme, max. 2,5 mm²